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Yhteisöhoidollisen huumekuntoutuksen tulokset ovat hyviä - arviointitutkimuksen tuloksia 
esitellään  Huumetyöläisten neuvottelupäivillä. Hepolle kenkää tunnustuspalkinnon saa 
sairaanhoitaja Päivi Kytöjoki Jyväskylän Päihdepalvelusäätiön huumekuntoutustiimistä.  
     
Yhteisöhoidollisen huumekuntoutuksen vaikutukset näyttävät olevan samat kuin alkoholiehtoisemman 
kuntoutuksen, vaikka  näihin kuntoutuksiin  valikoituu   elämäntilanteeltaan erilaisia asiakkaita. Huumaus- ja 
sekakäyttöongelmien kanssa kamppailevilla on esimerkiksi enemmän häiriökäyttäytymistä.   
 
Seurantatutkimuksen tulosten perusteella päihteiden käyttäjät ovat onnistuneet lopettamaan tai vähentämään 
päihteiden käyttöään tai heidän käyttötapansa on muuttunut. Yleisenä trendinä on, että myös 
päihteidenkäyttäjien odotukset muuttuvat hoidon jälkeen positiivisemmiksi sen suhteen, että he kykenevät 
tehokkaaseen ja tulokselliseen vuorovaikutukseen ympäristönsä kanssa. 
 
Valmisteilla olevassa seurantatutkimuksessa  seurattiin kolmen eri päihdekuntoutuslaitoksen kuntoutujien 
hoidon jälkeistä selviytymistä kaksi vuotta hoidon aloittamisesta. Tutkimuksen kohteena olivat Mikkeli-
yhteisön, Hietalinna-yhteisön ja Tyynelän kuntoutuskeskuksen asiakkaat.  Ainoastaan Mikkeli-yhteisö on 
näistä enää toiminnassa.  
 
Tutkimuksen tekijä on  YTT,dosentti Keijo Piirainen Sosiaalitalouden tutkimuskeskuksesta. Tutkimusta 
esitellään Valtakunnallisilla huumetyöläisten neuvottelupäivillä, jotka järjestetään Diakonia-
ammattikorkeakoulussa 15.-16.4.2010. 
 
Hepolle kenkää tunnustuspalkinto sairaanhoitaja Päivi Kytöjoelle 
Vuoden 2010 Hepolle kenkää tunnuspalkinnon saa sairaanhoitaja Päivi Kytöjoki Jyväskylän 
Päihdepalvelusäätiön huumekuntoutustiimistä.  Tunnustus luovutetaan Valtakunnallisilla huumetyöläisten 
neuvottelupäivillä, jotka järjestetään Diakonia-ammattikorkeakoulussa  
 
Päivi Kytöjoki on työskennellyt Jyväskylän Seudun Päihdepalvelusäätiöllä vuodesta 2002. Aikaisemmin hän 
on toiminut huumeiden käyttäjien terveysneuvontapisteessä Jyväskylässä jo ennen kuin toiminta siirtyi 
Jyväskylän Päihdepalvelusäätiön toiminnaksi. Päihdepalvelusäätiöllä Kytöjoki  on toiminut sairaanhoitajana 
huumeiden käyttäjien terveysneuvontapisteessä, huumepoliklinikalla  sekä matalan kynnyksen 
palveluyksikkö Pointissa. Pointti perustettiin  RAY:n rahoittaman hankkeen tuloksena. 
 
Päivi Kytöjoki on osallistunut kehittämishankkeisiin ja vastannut terveysneuvontatyöstä. Tunnuspalkinnon 
perusteluissa todetaan, että   Päivi Kytöjoki  on esimerkillään, ennakkoluulottomuudellaan sekä organisointi- 
ja kehittämistaidoillaan vaikuttanut monien uusien palvelumuotojen ja rakenteiden kehittymiseen. Lisäksi 
hän onnistuu herättämään asiakkaiden luottamuksen, häntä pidetään sopivan empaattisena ja hänellä on 
erinomaiset vuorovaikutustaidot.  
 
Tunnustuspalkinto on myönnetty vuodesta 2007 lähtien vuosittain ansioituneelle  huumetyön 
ammattilaiselle, joka on  kehittänyt ja toiminnassaan edistänyt huumetyön asiakastyötä.   Palkinnonsaajan 
valitsee toimikunta, jossa on edustettuna Helsingin Diakonissalaitos, Kalliolan Setlementti, A-klinikkasäätiö 
ja Diakonia-ammattikorkeakoulu. 
 
Median edustajat ovat tervetulleita Huumetyöläisten neuvottelupäiville. Päivien ohjelma: 
http://www.huumetyolaiset.fi/ 
Lisätietoja: Lehtori Hannele Tainio puhelin 040-560 7870 http://www.diak.fi  
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